Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT. BPRS Sukowati Sragen

Desember 2021

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

1.083.852
0

0
61.011.164

101.143.189
0
22.979.106
26.457

0

3.958.333
63.836.570
0

0

994.997
1.323.217
0

0

0

0
3.930.701
6.986.474
3.819.872
0

0
1.083.533
259.901.293

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

1.716.423
0

0
54.117.962

99.290.774
0
29.714.850
33.324

0

3.113.972
40.017.900
0

0

891.299
1.328.772
0

0

0

0
4.408.205
6.623.826
3.347.723
0

0
1.407.783
234.877.224

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya
1. Liabilitas Segera 3.380.312 3.248.865
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Sukowati Sragen

Posisi Laporan . Desember 2021

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 41.334.985 36.279.719

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 18.465.288 15.193.102

b. Deposito 120.875.211 97.164.762
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 30.324.397 36.442.434
6. Pembiayaan Diterima 9.869.910 13.250.000
7. Liabilitas Lainnya 3.647.045 2.841.754
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 20.863.000 20.863.000
10. Tambahan Modal Disetor 455.700 455.700
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 5.048.070 4.777.516
b. Cadangan Tujuan 52.188 52.188
c. Belum ditentukan tujuannya 5.585.187 4.308.184
Total Liabilitas dan Ekuitas 259.901.293 234.877.224
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